do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social (GFIP) das competências 01/2009, 02/2009, 03/2009, 11/2009, 01/2010, 07/2010, 11/2010 e 12/2010. O crédito tributário foi consolidado em 20/01/2014 no valor de R$ 42.585.885,89 (quarenta e dois milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos) e cientificado ao sujeito passivo em 24/01/2014 (fls. 504, 568 e 572).
 Nos termos do Relatório Fiscal (fls. 552/568), foram apontados os seguintes fatos, como bem descritos pela decisão de piso, que reproduzimos:
 2.1.

[...]

compensações  indevidamente  efetuadas  em Guia de Recolhimento  do Fundo de Garantia  do 
Tempo  de  Serviço  e  Informações  à  Previdência  Social  (GFIP)  das  competências  01/2009, 
02/2009,  03/2009,  11/2009,  01/2010,  07/2010,  11/2010  e  12/2010.  O  crédito  tributário  foi 
consolidado em 20/01/2014 no valor de R$ 42.585.885,89 (quarenta e dois milhões, quinhentos 
e oitenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos) e cientificado 
ao sujeito passivo em 24/01/2014 (fls. 504, 568 e 572). 

Nos  termos  do  Relatório  Fiscal  (fls.  552/568),  foram  apontados  os  seguintes 
fatos, como bem descritos pela decisão de piso, que reproduzimos: